
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 6A	 Sisak, 27. veljače 2025.	 Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu 1

Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 4. stavka 
3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 8. Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
7/13, 8/13 i 15/19) na prijedlog privremene pročelnice 
Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav, 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom koji 
ima ulogu radničkog vijeća, donosi

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu (»Službeni glasnik 

Grada Siska«, broj 9/23, 17/23, 18/23, 5/24, 12/24 i 
19/24) u Upravnom odjelu za gospodarstvo i komunalni 
sustav kod radnog mjesta pod rednim brojem 22. »refe-

rent 2 - referent za projektiranje i investicije« mijenja 
se broj izvršitelja:

broj »1« zamjenjuje se brojem »2«.
Sistematizacija radnog mjesta sadržana je u prilogu 

ove izmjene.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 119-04/23-01/2
URBROJ: 2176/05-01/1-25-41
Sisak, 27. veljače 2025.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

AKTI GRADONAČELNICE

ISSN 2807-0364



2	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 6A/2025.

Broj radnog 
mjesta

Naziv radnog 
mjesta

Kategorija Potkategorija Razina Klasifikacijski 
rang

Naziv 
ustrojstvene 

jedinice

Broj 
izvršitelja

22. Referent 2- 
referent za 

projektiranje i 
investicije

III Referent 11. Pododsjek za 
projektiranje 
i investicije

2

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA
Obavlja jednostavne i rutinske poslove upravne i stručne poslove unutar Pododsjeka te kontrolira trošenje sredstava 
i rokove izvršenja projekata i investicija za interes Grada (30%).
Sudjeluje u planiranju i pripremi projektne dokumentacije za potrebe izgradnje komunalne infrastrukture, izrađuje 
troškovnike i drugu tehničku dokumentaciju za jednostavne objekte, sudjeluje u izradi prijedloga Programa gradnje 
komunalne infrastrukture (30%).
Prati ishođenje dozvola za gradnju i primjenjuje zakonsku regulativu iz područja izgradnje i projektiranja (20%).
Obavlja manje složene poslove s ograničenim brojem međusobno povezanih različitih zadaća u pripremi i predstav-
ljanju projekata od interesa za Grad i surađuje u postupku njihove pripreme i izvedbe te prati realizaciju projekata 
sufinanciranih od fondova Europske unije i državnih tijela (10%).
U skladu sa zakonom obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika (10%).

OPIS STANDARDNOG MJERILA POTREBNOG STRUČNOG ZNANJA
Srednja stručna sprema tehničkog ili društvenog smjera, najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, položen državni ispit i poznavanje rada na računalu.

OPIS OSTALIH STANDARDNIH MJERILA
Složenost poslova Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske poslove koji zahtijevaju 

primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika.
Samostalnost u 
radu

Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika.

Stupanj suradnje 
s drugim tijelima 
i komunikacije sa 
strankama

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih 
jedinica upravnoga tijela.

Stupanj odgovor-
nosti i utjecaj na 
donošenje odluka

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi 
te pravilnu primjenu izričito propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika.



Broj 6A/2025.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 3



4	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 6A/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


